
1 

DIRECTUM-25360-875507  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 
 
 

от 31.01.2019 №  0121/19-01 
 

Об утверждении состава комиссии по актуализации 
титульных списков объектов благоустройства 

городского округа Чехов    
 

В соответствии с постановлением Правительства Российской 
Федерации от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и 
распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов 
Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов 
Российской Федерации и муниципальных программ формирования 
современной городской среды» 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Утвердить состав комиссии по актуализации титульных списков 

объектов благоустройства городского округа Чехов (далее - Комиссия) 
(прилагается). 

2. Комиссии провести актуализацию титульных списков объектов 
благоустройства городского округа Чехов в срок до 15 февраля 2019 г. 

3. Территориальному Управлению Администрации городского округа 
Чехов (Агапов А.А.) представить в Министерство благоустройства 
Московской области утвержденные Главой городского округа Чехов 
актуализированные титульные списки объектов благоустройства городского 
округа Чехов до 20 февраля 2019 г. 

4.  МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов»  
(Старостина Н.Е.) опубликовать настоящее постановление в средствах 

 



2 

DIRECTUM-25360-875507  

массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации 
городского округа Чехов. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Карпову О.С. 

 
 
Глава городского округа Чехов  М.В. Кононова 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 

DIRECTUM-25360-875507  

УТВЕРЖДЕН 
постановлением Администрации 
городского округа Чехов 

от 31.01.2019 №  0121/19-01 
 

Состав комиссии по актуализации титульных списков объектов 
благоустройства городского округа Чехов 

Председатель 
комиссии  
Карпова О.С. 

заместитель Главы Администрации городского округа 
Чехов 

Заместитель председателя комиссии 
Агапов А.А. начальник Территориального Управления 

Администрации городского округа Чехов 
Секретарь 
комиссии 
Бычкова Е.А. 

главный специалист отдела благоустройства и 
муниципального хозяйства Территориального 
Управления Администрации городского округа Чехов  

Члены комиссии  
Смирнова Г.Б. заместитель Главы Администрации городского округа 

Чехов 
Пруцаков И.Ю. заместитель Главы Администрации городского округа 

Чехов 
Иванова М.М. начальник отдела экономики и бухгалтерского учета 

Территориального Управления Администрации 
городского округа Чехов 

Богданова Т.Л. начальник Управления земельно-имущественного 
комплекса Администрации городского округа Чехов 

Ляхомский А.В. начальник Управления ЖКХ Администрации городского 
округа Чехов  

Ходань В.М. начальник отдела благоустройства и муниципального 
хозяйства Территориального Управления Администрации 
городского округа Чехов 

Нидеккер Т.Н. начальник отдела дорожной деятельности, безопасности 
дорожного движения и связи Территориального 
Управления Администрации городского округа Чехов 

Анищенко С.В. директор МБУ «Чеховское благоустройство» 
Савин М.А. директор ПТЭЖФ  МП «ЖКХ Чеховского района» 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	0121/19-01
	№ 
	31.01.2019
	от
	№ 
	от
	0121/19-01
	31.01.2019

